
PRZEWODNICZĄCY RADYEL
Robert SnocA

2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1

Wyraża się zgodę Towarzystwu Sportowemu „Pro Familia" w Wojaszówce
na używanie herbu Powiatu Jasielskiego poprzez umieszczenie herbu
na plakatach, zaproszeniach i folderach wytworzonych w związku
z organizowaniem imprezy sportowo-rekreacyjnej pod nazwą „XX
Międzynarodowy Rodzinny Turniej Niepodległości w Piłce Siatkowej Pro
Familia Cup 2019"

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Rada Powiatu w Jaśle uchwala
co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Powiatu Jasielskiego przez
Towarzystwo Sportowe „ Pro Familia" w Wojaszówce.

Uchwała Nr XVI/118/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 30 września 2019 r.


